
Uchwała Nr  II/17/10 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 20 grudnia 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia Rezolucji władz samorządowych Powiatu Kieleckiego dotyczącej 
przebudowy drogi krajowej Nr 73 

 
Na podstawie § 34 Statutu Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIV/24/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001r. (Dz. Urzęd. Woj. 

Świętokrz. Nr 106, poz. 1255 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Rezolucję władz samorządowych Powiatu Kieleckiego dotyczącej przebudowy 

drogi krajowej Nr 73, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Ministrowi Infrastruktury oraz Dyrektorowi Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

  Józef Szczepańczyk 
 

 


